ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «02» июля 2015 г. № 430-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области

 от 05 марта 2009 г. № 87-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

  1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 05 марта 2009 г. № 87-па «Об утверждении Требований

по предотвращению гибели объектов животного мира и нанесения ущерба

среде обитания при осуществлении производственных процессов, а также

при эксплуатации транспортных магистралей, трубопроводов, линий связи

и электропередачи на территории Магаданской области» следующие

изменения:

  1.1.  В пункте 2 слова «первого заместителя губернатора области

Карпенко Н.Б.» заменить словами «заместителя председателя

Правительства Магаданской области Озимка И.Д.».

  1.2. В Требованиях по предотвращению гибели объектов животного

мира и нанесения ущерба среде обитания при осуществлении

производственных процессов, а также при эксплуатации транспортных

магистралей, трубопроводов, линий связи и электропередачи на

территории Магаданской области, утвержденных указанным

постановлением:

2

  - в пункте 1.5 слова «(далее – уполномоченный государственный

орган)» заменить словами «(далее – специально уполномоченный

государственный орган)»;

  - в пункте 3.2 слова «администрацией Магаданской области по

согласованию со специально уполномоченным государственным органом»

заменить словами «департаментом лесного хозяйства, контроля и надзора

за состоянием лесов Магаданской области и министерством природных

ресурсов и экологии Магаданской области по согласованию со специально

уполномоченными государственными органами по охране, контролю

и регулированию использования объектов животного мира и среды

их обитания.».

      2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

       Губернатор
Магаданской области                                                            В. Печеный